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VITI 1

Sem. I Sem.2

LÉNDÉ BAZÉ -

Zhvillim Kurrikule
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Psikologji Zhvillimi

LENDE KARAKTERIZUESE- ör
Teorite e te nxénit dhe menaxhim klase

Pedagogji Muzikore II

Kercim (folk, klasik, bashkekohore)

Teori Jazz (Harmoni)

Arranzhim dhe Kompozim Jazz
Sociologji Muzikore
Elektroakustikö (Produksion Muzikor)
Jaz and Popular Music (rock., pop etj)
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VITI 11

Sem. 3 Sem.4

2.7

Historia e muzikés VI (gjysma II e shek. XX)
Dirizhim Orkestral-Koral (rep. fem)

LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE -

Metodologii e Mésimdhénies
Organologji (Etnoorganologjia Shqiptare)

Shkrim dhe Metodika e Punés Studimore

Historia e Instrumentave tö Muzikés Peröndimore

PSI o ogi Komunikimi
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LENDE ME ZGJEDHJE
Shkrim muzikor I-II(PaIeografi Peréndimore dhe
Bizantine)

Historia e Koreografise

Ansambel (Jazz, Pop, Rock)
Instrument (KI, Trp,Fl, Perc, Trb, )

Historia e Pedagogjise Muzikore Shqiptare
Shkrim Muzikor III

Praktiké né ngjarje shkencore aktive
Pjesömarrje (né aktivitet)

Historia e estetikés muzikore st.i thelluar
LENDE PLOTESUESE- n•
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Kurrikula Muzike
Muzikö Filmi dhe Media

Praktike Mesimore

DETYRIME PERMBYLLESE
Diplomö
SHUMA

PÉRGJEGJÉSI 1 DEP
Petrika Afezolli

Prof.

Shönim: Studenti d
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AMENTIT DEKAM
O Arbe ozi

het tö zgjedhö né total 9 ECTS prej tö cilave 3 né Semestri küdffd Semestrin III-IV.


